
Consulta de Veículo

Placa Renavam Chassi

Marca/Modelo Número Motor Cor

Carroceria Ano Fabricação/Modelo Tipo

Combustível Potência/Cilindrada Categoria

Capacidade de Passageiros Espécie Nacionalidade

Município Roubo/Furto Ano Útilmo Licenciamento

Situação Restrições

Data da Aquisição 0 km Data da Aquisição Data Transferência/Inclusão

Observações

NKH6613 00966643429 9C2MC35008R059099

AMARELAMC35E-8059099HONDA/CBX 250

NAO APLICAVEL 2008/2008 MOTOCICLETA

PARTICULAR000/0249GASOLINA

002 PASSAGEIRO NACIONAL

2008NADA CONSTAIPORA/ GO

EM CIRCULACAO AL. FID.\ C.VENDA

AL. FID ADMINISTRADORA C NACIONAL HONDA LTDA

02/05/2008 02/05/2008 26/05/2008

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÁS

Consulta realizada em: 10/04/2022 - 09:50

Data de Retenção

Nada Consta Nada Consta
Pátio

CRLVe IMPEDIDO, MOTIVO: COMUNICADO DE VENDA ATIVO
CRLVe

Débitos de Veículo
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Exercício IPVA (R$)  Licencimanto (R$) Seguro Obrig. (R$) Infrações Vencimento Total

2022 R$ 184,95 R$ 239,22 ---- ---- 06/06/2022 R$ 424,17

2021 DEBITO NA R$ 302,39 NAO SE APLICA ---- 10/08/2021 R$ 302,39

2020 DEBITO NA R$ 302,39 PRESCRITO ---- 14/08/2020 R$ 302,39

2019 DEBITO NA R$ 302,39 PRESCRITO ---- 06/05/2019 R$ 302,39

2018 PAGO PAGO PAGO ---- 10/05/2018 ----

2017 PAGO PAGO PAGO ---- 10/05/2017 ----

Débitos de Infrações

Nenhum débito de infrações foi encontrado até o momento

Nenhum outro débito foi encontrado até o momento

Outros Débitos

Licenciamento Notificado
*Valor sujeito a correção monetária, juros moratórios e honorários advocatícios

Nenhum licenciamento notificado foi encontrado até o momento

Ano Referência Notificação Valor (R$) Situação de Débito Situação do Recurso

2012, 2013, 2014, 2017382149650 1139.5 DIVIDA ATIVA NADA CONSTA

Débitos em Dívida Ativa
*Valor sujeito a correção monetária, juros moratórios e honorários advocatícios

Nenhum bloqueio administrativo foi encontrado até o momento

Bloqueio Administrativo

Nenhum bloqueio judicial foi encontrado até o momento

Bloqueio Judicial

Número Data do Status
Prescrição do Status do

Veículo no SNG
Agente CPF/CNPJ

02136935 07/05/2008 BAIXADA ADMINISTRADORA C
NACIONAL HONDA LTDA

45.441.789/0001-54

Gravame
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